Hereditaria Polidori Curtij de Massignano à pede

Et alios veriores fines & alium petium terre a

Arat olivat iuxta bona dicti Dominici

Sanctini supr hered Polidori Curtij et alios

Fines siquidem volentes facere

Transactionem omnium litum ...

Ad infrascriptam concordiam ...

Hanc est quod presens

Ascanius et prefata Donna Alexandrina

Coram me ac testibus infrascriptis & vi &

Sed sponte & per se & omni & dictus magister Ascanius

Instrumentum venditionis

Quondam Joannis Bernardi-

Ni Sanctis sub rogitu Domini Marci Antonij Gerva-

Sij Notarij publici rogatu sub die 29 Aprilis

1630 ut dixit & ...

et annullat habere voluit et promisit

prout hic cassavit pro tale qualis est ...

annullavit & nec non dictus Ascanius promisit

reddere dicte Donne Alexandrine portionem di-

minicalem de frumento et palee in

presente anno in dictis petiis terrarum & et versa vice

supradicta Donna Alexandrina volere ...

Ac bonam fidem supradicti magistri Ascanij